（1）合同一年一签，甲方每年对中标人进行考核。若考核不通过或发生中标人损害

招标人权益的情况或服务无法满足招标人要求的，招标人有权拒绝签订次年合同。

（2）合同执行中遇有执行重大偏差、不可抗力及上级主管部门重大政策变化，甲乙

双方按合同约定另行协商解决。

（3）合同期内如上海市人社部门发布最低工资标准调整、新增后勤服务区域或岗位，

甲乙双方应进行充分协商，以补充协议的形式进行调整。

2、本次签订合同期限为 2026年 2月 1日至 2027年 1月 31日。

第五条 合同价款与付款方法

1、合同价款为人民币为人民币 1638154元(大写：壹佰陆拾叁万捌仟壹佰伍拾肆元整 ）

2、付款方法

服务经费按季度支付。

第六条 管理用房

甲方根据相关要求向乙方提供的管理用房、员工更衣及休息场所等。管理用房、员工更

衣及休息场所属业主所有，供乙方在本合同期限内使用，但不得改变其用途。

第七条 甲方的权利义务

1、 审定乙方编制的服务方案，监督乙方服务工作的实施。甲方有权按照合同约定和法

律规定的标准规范，对乙方实施的服务提出修改和变更建议。

2、对服务质量进行监督检查和考核，对不符合质量标准的管理服务要求乙方整改落实。

3、定期召开会议，与乙方沟通协调服务相关事宜，对服务满意度测评，配合乙方提升